UBND TX QUẢNG YÊN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  201/QĐ-THCS HH                                  Hiệp Hoà, ngày  26 tháng 8 năm 2024

                                                           QUYẾT ĐỊNH
                               Về việc thành lập Tổ cộng tác Thư viện năm học 2024 - 2025

                                      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ

          Căn cứ Thông tư 32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường THCS và trường phổ thông nhiều cấp học;
         Căn cứ Thông tư 16/2022/TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2022 Thông tư Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông;
         Công văn số 1510/SGD&ĐT-GDPT ngày 31/5/2021 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức hoạt động thư viện trong các cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2021-2022;
Căn cứ vào điều kiện thực tế của nhà trường.

                                                         QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1: Thành lập Tổ cộng tác viên Thư viện trường học năm học 2024-2025 gồm cán bộ viên chức có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc năm học. Viên chức phụ trách thư viện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của thư viện từ đầu năm học, tham mưu với tổ trưởng để củng cố, phát triển thư viện nhà trường. Đồng thời phối hợp chặt chẽ với các thành viên trong tổ tạo điều kiện thuận lợi, phục vụ tốt cho công tác giảng dạy và học tập của cán bộ viên chức và học sinh trong trường. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do tổ trưởng phân công.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày kí. Các tổ chuyên môn, các đoàn thể, các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/hiện);
- Website trường;
- Lưu: VT./.
	            HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Thuý Quỳnh

                      DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN
                                               NĂM HỌC 2024- 2025
( Kèm theo Quyết định số  124 /QĐ - THCS HH ngày 26 tháng 8 năm 2024
  của Hiệu trưởng Trường THCS Hiệp Hoà )
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - LỚP
	NHIỆM VỤ

	1
	Đào Thị Hà
	P. Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Hoàng Thị Nhâm
	Nhân viên thư viện
	Tổ phó

	3
	Đỗ Thị Hải Yến
	P. CTCĐ
	Tổ viên

	4
	Lương Thị Loan
	BT ĐTN
	Tổ viên

	5
	Nguyễn Thị Linh
	TPTĐ
	Tổ viên

	6
	Nguyễn Thị Chung
	Y tế
	Tổ viên

	7
	Bùi Thị Thu Oanh
	GVCN lớp 6A
	Tổ viên

	8
	Đinh Thị  Thanh
	GVCN lớp 6B
	Tổ viên

	9
	Nguyễn Thị Khuyên
	GVCN lớp 6C
	Tổ viên

	10
	Nguyễn Thị Định
	GVCN lớp 6D
	Tổ viên

	11
	Bùi Thanh Trang
	GVCN lớp 6D
	Tổ viên

	12
	Lê Thị Thu Hiền
	GVCN 7A
	Tổ viên

	13
	Nguyễn Thị Hà
	GVCN 7B
	Tổ viên

	14
	Bùi Thị Xiêm
	GVCN 7C
	Tổ viên

	15
	Lương Thị Loan
	GVCN 7D
	Tổ viên

	16
	Nguyễn Thị Lan Anh
	GVCN 7E
	Tổ viên

	17
	Vũ Thi Thanh Huyền
	GVCN 7G
	Tổ viên

	18
	Phạm Thị Hài
	GVCN 8A
	Tổ viên

	19
	Nguyễn Thị Tỉnh
	GVCN 8B
	Tổ viên

	20
	Trần Thị Hoài Nam
	GVCN 8C
	Tổ viên

	21
	Đỗ Thị Hồng Hải
	GVCN 8D
	Tổ viên

	22
	Phạm Thị Đăng
	GVCN 9A
	Tổ viên

	23
	Nguyễn Thị Vân
	GVCN 9B
	Tổ viên

	24
	Bùi Thị Loan
	GVCN 9C
	Tổ viên

	25
	Ngô Thị Hải Yến
	GVCN 9D
	Tổ viên

Tổng cộng danh sách có 25 người